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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAVARRIA MARA 18/07/85  138099 11 RMCSESI

DEL CARRETTO BIANCA 28/08/85  134384 22 RMAMSI

FIAMINGO ROSSELLA 14/07/91  601609 33 RMFORSI

MOELLHAUSEN NATHALIE 01/12/85  501796 44 RMAMSI

DI FRANCO VIRGINIA 11/08/83  135333 55 RMFAZSI

QUONDAMCARLO FRANCESCA 21/08/84  132331 66 RMFAZSI

BOSCARELLI FRANCESCA 27/05/82  133128 77 RMCSESI

CASCIOLI CRISTIANA 10/08/75  110386 88 RMFORSI

BRIASCO BRENDA 19/08/91  602963 99 RMCSESI

RIZZI GIULIA 20/06/89  138869 1010 RMFFOSI

MURONI MARZIA 25/10/88  504127 1111 RMFORSI

RAINERO ELENA 15/01/82  130857 1212 VCPROSI

FALQUI EUGENIA 24/07/93  605886 1313 RMCSSI

CARPEGNA SARA 06/09/88  503620 1514 RMAMSI

SIGNORELLI GIULIA 22/12/94  612083 1615 CTACISI

COMETTI SARA CRISTINA 15/01/77  109252 1716 RMFORSI

GUERRA GIULIA 28/01/92  147032 1917 MIMANSI

FELLI CECILIA 25/05/81  124789 2118 VAPPRSI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90  616959 2219 TRCSSI

FERRARI MARTA 06/01/90  144116 2320 RMAMSI

SANTUCCIO ALBERTA 22/10/94  613363 2421 CTACISI

NARDINI ISABELLA 11/07/89  144734 2522 PRFARSI

FORTE GIORGIA 06/08/94  608411 2623 LTFORSI

BERTAGNA SARA 13/05/94  615139 2724 GERAPSI

BATINI CAMILLA 12/07/92  607013 2825 RMCSESI

SANTANDREA FEDERICA 07/07/93  610379 2926 GESCHSI

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 3127 VCPROSI

BOROWA EWA 06/12/65  131132 3328 SANNSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 3429 VCPROSI

POMETTI GIORGIA 21/12/94  613362 3530 CTACISI

LUONI MARGHERITA 11/06/95  619464 3731 VCPROSI

ROVATI CATERINA 29/06/82  133801 3832 MIMANSI

PAVIA CHIARA 24/12/93  615383 4133 RMOSTSI

CROCETTI CARLOTTA 25/05/86  136575 4634 RMOSTSI

IVE IRENE 02/12/76  113181 4835 RMGRESI

SALATINO MARTINA 12/09/93  608974 4936 CTACISI

MONARCA AGNESE 28/03/93  149112 5037 PGFOLSI

COMETTI ALICE 08/12/82  121303 5138 VCPROSI

MARZANI ROBERTA 08/07/96  611904 6039 BGCRESI

COMPARINI GIORDANA 21/02/87  141232 6340 GEPOMSI

MARTEWICZ KALINA 17/03/87  139112 8041 PDCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAINERO ELENA 130857 V v2 V V V V  1,000  13  27VCPRO

 2 MONARCA AGNESE 149112 2 4 V 3 V V  0,500 -1  24PGFOL

 3 SALATINO MARTINA 608974 1 V 4 1 V V  0,500 -2  21CTACI

 4 SANTANDREA FEDERICA 610379 3 4 V 4 V 3  0,330 -2  24GESCH

 5 NAVARRIA MARA 138099 4 V V V 4 V  0,670  8  28RMCSE

 6 BERTAGNA SARA 615139 0 4 4 3 V 4  0,170 -9  20GERAP

 7 FALQUI EUGENIA 605886 4 2 3 v4 2 V  0,330 -7  20RMCS

 2Girone N.

 1 IVE IRENE 113181 V V 3 V 2 2  0,500 -4  22RMGRE

 2 COMETTI ALICE 121303 3 2 2 2 1 3  0,000 -17  13VCPRO

 3 BATINI CAMILLA 607013 4 V V V V 2  0,670  3  26RMCSE

 4 FORTE GIORGIA 608411 V V 4 v3 V 1  0,670  3  23LTFOR

 5 DEL CARRETTO BIANCA 134384 4 V 4 2 V 4  0,330  0  24RMAM

 6 SIGNORELLI GIULIA 612083 V V 3 3 4 4  0,330  1  24CTACI

 7 MURONI MARZIA 504127 V V V V V V  1,000  14  30RMFOR

 3Girone N.

 1 RIZZI GIULIA 138869 V 2 v4 V 3 3  0,500  0  22RMFFO

 2 NARDINI ISABELLA 144734 2 3 v4 3 4 V  0,330 -6  21PRFAR

 3 CARPEGNA SARA 503620 V V 0 1 V V  0,670  0  21RMAM

 4 FIAMINGO ROSSELLA 601609 3 3 V V V V  0,670  13  26RMFOR

 5 MARZANI ROBERTA 611904 2 V V 1 3 2  0,330 -6  18BGCRE

 6 CROCETTI CARLOTTA 136575 V V 2 2 V V  0,670  2  24RMOST

 7 MILANOLI LUISA 100146 V 4 4 2 V 2  0,330 -3  22VCPRO

 4Girone N.

 1 BRIASCO BRENDA 602963 3 4 V V 4 V  0,500  2  26RMCSE

 2 BOROWA EWA 131132 V 2 V V 2 v1  0,670  5  20SANN

 3 SANTUCCIO ALBERTA 613363 V v4 2 V V V  0,830  8  26CTACI

 4 COMETTI SARA CRISTINA 109252 1 2 V V 0 V  0,500 -3  18RMFOR

 5 COMPARINI GIORDANA 141232 4 1 2 4 0 3  0,000 -16  14GEPOM

 6 MOELLHAUSEN NATHALIE 501796 V V 4 v2 V 3  0,670  9  24RMAM

 7 ROVATI CATERINA 133801 4 0 1 3 V v4  0,330 -5  17MIMAN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ELVO LUCREZIA 144467 4 4 2 v4 V 3  0,330 -2  22VCPRO

 2 DI FRANCO VIRGINIA 135333 V V 2 V 3 V  0,670  4  25RMFAZ

 3 MARTEWICZ KALINA 139112 V 1 3 V V V  0,670  3  24PDCUS

 4 CASCIOLI CRISTIANA 110386 V V V V 4 V  0,830  11  29RMFOR

 5 PAVIA CHIARA 615383 3 3 3 2 V 1  0,170 -11  17RMOST

 6 FERRARI MARTA 144116 1 V 1 V 4 4  0,330 -7  20RMAM

 7 GUERRA GIULIA 147032 V 3 3 4 V V  0,500  2  25MIMAN

 6Girone N.

 1 FELLI CECILIA 124789 3 3 V V 3  0,400 -4  19VAPPR

 2 BOSCARELLI FRANCESCA 133128 V V 4 V V  0,800  7  24RMCSE

 3 QUONDAMCARLO FRANCESCA 132331 V 1 V V V  0,800  2  21RMFAZ

 4 LUONI MARGHERITA 619464 4 V 4 3 2  0,200 -4  18VCPRO

 5 CAPOCCIA BARBARA 616959 4 4 3 v4 V  0,400 -1  20TRCS

 6 POMETTI GIORGIA 613362 V 4 4 v4 3  0,400  0  20CTACI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 504127 MURONI MARZIA RMFOR Qualificata 1,00  14  30  16 1 1  2

 130857 RAINERO ELENA VCPRO Qualificata 1,00  13  27  14 2 2  1

 110386 CASCIOLI CRISTIANA RMFOR Qualificata 0,83  11  29  18 3 3  5

 613363 SANTUCCIO ALBERTA CTACI Qualificata 0,83  8  26  18 4 4  4

 133128 BOSCARELLI FRANCESCA RMCSE Qualificata 0,80  7  24  17 5 5  6

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA RMFAZ Qualificata 0,80  2  21  19 6 6  6

 601609 FIAMINGO ROSSELLA RMFOR Qualificata 0,67  13  26  13 7 7  3

 501796 MOELLHAUSEN NATHALIE RMAM Qualificata 0,67  9  24  15 8 8  4

 138099 NAVARRIA MARA RMCSE Qualificata 0,67  8  28  20 9 9  1

 131132 BOROWA EWA SANN Qualificata 0,67  5  20  15 10 10  4

 135333 DI FRANCO VIRGINIA RMFAZ Qualificata 0,67  4  25  21 11 11  5

 607013 BATINI CAMILLA RMCSE Qualificata 0,67  3  26  23 12 12  2

 139112 MARTEWICZ KALINA PDCUS Qualificata 0,67  3  24  21 13 13  5

 608411 FORTE GIORGIA LTFOR Qualificata 0,67  3  23  20 14 14  2

 136575 CROCETTI CARLOTTA RMOST Qualificata 0,67  2  24  22 15 15  3

 503620 CARPEGNA SARA RMAM Qualificata 0,67  0  21  21 16 16  3

 602963 BRIASCO BRENDA RMCSE Qualificata 0,50  2  26  24 17 17  4

 147032 GUERRA GIULIA MIMAN Qualificata 0,50  2  25  23 18 18  5

 138869 RIZZI GIULIA RMFFO Qualificata 0,50  0  22  22 19 19  3

 149112 MONARCA AGNESE PGFOL Qualificata 0,50 -1  24  25 20 20  1

 608974 SALATINO MARTINA CTACI Qualificata 0,50 -2  21  23 21 21  1

 109252 COMETTI SARA CRISTINA RMFOR Qualificata 0,50 -3  18  21 22 22  4

 113181 IVE IRENE RMGRE Qualificata 0,50 -4  22  26 23 23  2

 613362 POMETTI GIORGIA CTACI Qualificata 0,40  0  20  20 24 24  6

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 0,40 -1  20  21 25 25  6

 124789 FELLI CECILIA VAPPR Qualificata 0,40 -4  19  23 26 26  6

 612083 SIGNORELLI GIULIA CTACI Qualificata 0,33  1  24  23 27 27  2

 134384 DEL CARRETTO BIANCA RMAM Qualificata 0,33  0  24  24 28 28  2

 610379 SANTANDREA FEDERICA GESCH Qualificata 0,33 -2  24  26 29 29  1

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 0,33 -2  22  24 30 30  5

 100146 MILANOLI LUISA VCPRO Qualificata 0,33 -3  22  25 31 31  3

 133801 ROVATI CATERINA MIMAN Qualificata 0,33 -5  17  22 32 32  4

 144734 NARDINI ISABELLA PRFAR Eliminata 0,33 -6  21  27 33 33  3

 611904 MARZANI ROBERTA BGCRE Eliminata 0,33 -6  18  24 34 34  3

 144116 FERRARI MARTA RMAM Eliminata 0,33 -7  20  27 35 35  5

 605886 FALQUI EUGENIA RMCS Eliminata 0,33 -7  20  27 35  1

 619464 LUONI MARGHERITA VCPRO Eliminata 0,20 -4  18  22 37 37  6

 615139 BERTAGNA SARA GERAP Eliminata 0,17 -9  20  29 38 38  1

 615383 PAVIA CHIARA RMOST Eliminata 0,17 -11  17  28 39 39  5

 141232 COMPARINI GIORDANA GEPOM Eliminata 0,00 -16  14  30 40 40  4

 121303 COMETTI ALICE VCPRO Eliminata 0,00 -17  13  30 41 41  2
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MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)

ROVATI CATERI - MIMAN (MILANO)

BRIASCO BREND - RMCSE (ROMA)

CARPEGNA SARA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

NAVARRIA MARA - RMCSE (ROMA)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

CAPOCCIA BARB - TRCS (TERNI)

MOELLHAUSEN N - RMAM (VIGNA DI VALLE)

BOSCARELLI FR - RMCSE (ROMA)

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

SALATINO MART - CTACI (ACIREALE)

BATINI CAMILL - RMCSE (ROMA)

MARTEWICZ KAL - PDCUS (PADOVA)

MONARCA AGNES - PGFOL (FOLIGNO)

SANTANDREA FE - GESCH (GENOVA)

SANTUCCIO  AL - CTACI (ACIREALE)

CASCIOLI CRIS - RMFOR (ROMA)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)

RIZZI GIULIA - RMFFO (ROMA)

FORTE GIORGIA - LTFOR (FORMIA)

DI FRANCO VIR - RMFAZ (ROMA)

COMETTI SARA  - RMFOR (ROMA)

SIGNORELLI GI - CTACI (ACIREALE)

QUONDAMCARLO  - RMFAZ (ROMA)

FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

FELLI CECILIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

IVE IRENE - RMGRE (ROMA)

BOROWA EWA - SANN (SALERNO)

CROCETTI CARL - RMOST (ROMA)

GUERRA GIULIA - MIMAN (MILANO)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

RAINERO ELENA - VCPRO (VERCELLI)
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15
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MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)

CARPEGNA SARA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

MOELLHAUSEN N - RMAM (VIGNA DI VALLE)

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

BATINI CAMILL - RMCSE (ROMA)

MONARCA AGNES - PGFOL (FOLIGNO)

SANTUCCIO  AL - CTACI (ACIREALE)

CASCIOLI CRIS - RMFOR (ROMA)

RIZZI GIULIA - RMFFO (ROMA)

DI FRANCO VIR - RMFAZ (ROMA)

QUONDAMCARLO  - RMFAZ (ROMA)

FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

BOROWA EWA - SANN (SALERNO)

GUERRA GIULIA - MIMAN (MILANO)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

15

10

5

15

15

3

11

15

4

15

15

10

15

9

11

15

MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)

MOELLHAUSEN N - RMAM (VIGNA DI VALLE)

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

SANTUCCIO  AL - CTACI (ACIREALE)

RIZZI GIULIA - RMFFO (ROMA)

DI FRANCO VIR - RMFAZ (ROMA)

FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

15

11

15

5

15

11

15

2

MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

RIZZI GIULIA - RMFFO (ROMA)

FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

10

15

11

12

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

15

6

GHIO G.

GHIO G.

GHIO G.

GHIO G.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

PIERUCCI S.

PIERUCCI S.

PIERUCCI S.

PIERUCCI S.

GANASSIN M.

POGGIO A.

GANASSIN M.

GANASSIN M.

P.Rossa GHIO G.

P.Rossa RANZA G.

P.Gialla RANZA G.

P.Gialla GANASSIN M.

P.Verde PIERUCCI S.

P.Verde PIERUCCI S.

P.Blu GANASSIN M.

P.Blu GHIO G.

P.Rossa GANASSIN M.

P.Gialla RANZA G.

P.Verde GHIO G.

P.Blu PIERUCCI S.

P.Podio GANASSIN M.

RANZA G.

P.Podio PIERUCCI S.

DEL CARRETTO  - RMAM (VIGNA DI VALLE)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134384 DEL CARRETTO BIANCA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE28/08/85

 601609 FIAMINGO ROSSELLA2 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA14/07/91

 504127 MURONI MARZIA3 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA25/10/88

 138869 RIZZI GIULIA4 FIAMME ORO ROMA20/06/89

 613363 SANTUCCIO ALBERTA5 CLUB SCHERMA ACIREALE CT22/10/94

 501796 MOELLHAUSEN NATHALIE6 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/12/85

 135333 DI FRANCO VIRGINIA7 G.S. FIAMME AZZURRE11/08/83

 100146 MILANOLI LUISA8 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI31/01/66

 110386 CASCIOLI CRISTIANA9 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA10/08/75

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA10 G.S. FIAMME AZZURRE21/08/84

 131132 BOROWA EWA11 C.S.NEDO NADI06/12/65

 607013 BATINI CAMILLA12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE12/07/92

 503620 CARPEGNA SARA13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/09/88

 147032 GUERRA GIULIA14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/01/92

 149112 MONARCA AGNESE15 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.28/03/93

 613362 POMETTI GIORGIA16 CLUB SCHERMA ACIREALE CT21/12/94

 130857 RAINERO ELENA17 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/01/82

 133128 BOSCARELLI FRANCESCA18 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE27/05/82

 138099 NAVARRIA MARA19 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE18/07/85

 139112 MARTEWICZ KALINA20 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA17/03/87

 608411 FORTE GIORGIA21 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/94

 136575 CROCETTI CARLOTTA22 A.S.D. SCHERMA OSTIA25/05/86

 602963 BRIASCO BRENDA23 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE19/08/91

 608974 SALATINO MARTINA24 CLUB SCHERMA ACIREALE CT12/09/93

 109252 COMETTI SARA CRISTINA25 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA15/01/77

 113181 IVE IRENE26 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.02/12/76

 616959 CAPOCCIA BARBARA27 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.18/11/90

 124789 FELLI CECILIA28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/05/81

 612083 SIGNORELLI GIULIA29 CLUB SCHERMA ACIREALE CT22/12/94

 610379 SANTANDREA FEDERICA30 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D07/07/93

 144467 ELVO LUCREZIA31 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 133801 ROVATI CATERINA32 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.29/06/82

 144734 NARDINI ISABELLA33 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA11/07/89

 611904 MARZANI ROBERTA34 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG08/07/96

 144116 FERRARI MARTA35 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/01/90

 605886 FALQUI EUGENIA36 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/07/93

 619464 LUONI MARGHERITA37 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/06/95

 615139 BERTAGNA SARA38 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE13/05/94

 615383 PAVIA CHIARA39 A.S.D. SCHERMA OSTIA24/12/93

 141232 COMPARINI GIORDANA40 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/02/87

 121303 COMETTI ALICE41 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI08/12/82
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